
Pos 

 

SBK Light (GO) - Novatos   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

SBK Pro - (GO)   
1 
2 
3 
4 

Não classificado 
DQ 
DQ 

No. 

231 
97 
38 

197 
9 

11 
333 

14 
54 

3 
74 

10 
23 

Nome 

DUDU MARQUES   
RENATIM   
DANIEL TIGRÃO   
CELSO FILHO   
MAYCON PASCOAL   
RICARDO SARMENTO   
RODRIGO SALIONI 

WENDELL VAZ   
MARCOS BUNDINHA   
IOVANDES NATURAL   
MURILO COLATRELI   

GLEIDSON BABINHA   
WILLIAM BARROS   

Classe 

SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   

SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   

SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   

Melhor Tempo 

1:31.282 
1:33.072 
1:33.406 
1:33.788 
1:34.594 
1:34.885 
1:35.856 

1:28.985 
1:29.926 
1:30.086 
1:30.834 

1:27.541 
1:29.549 

na volta. 

5 
8 
9 
8 
6 
5 
4 

5 
9 
3 
6 

3 
3 

Diff 

1.790 
2.124 
2.506 
3.312 
3.603 
4.574 

0.941 
1.101 
1.849 

Espaço 

1.790 
0.334 
0.382 
0.806 
0.291 
0.971 

0.941 
0.160 
0.748 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
#10 DESCLASSIFICADO DO PRIMEIRO TREINO POR USO DE PNEU INVERTIDO NAO AUTORIZADO PELO REGULAMENTO 
#23 DESCLASSIFICADO DO PRIMEIRO TREINO POR USO DE PNEU INVERTIDO NAO AUTORIZADO PELO REGULAMENTO 

Impresso: 30/09/2023 13:32:30 
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Classificatorio - Sabado 

1º SBK Pro, SBK Light e SBK Master 

Qualificação (20:00 Tempo) iniciado em 12:59:59 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

30/09/2023 13:00 


